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Akumulatorowa lampa robocza EX
strefa 0/20 o mocy 350 lum UNI-EX
03.5617

Cena brutto 1 328,59 zł

Cena netto 1 080,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035617

Kod producenta SG035617

Kod EAN 5708997356173

Opis produktu

   UNI-EX 03.5617
  
  Linia EX PROOF firmy SCANGRIP jest przeznaczona do pracy w niebezpiecznych atmosferach z zagrożeniem
wybuchem. Linia przeciwwybuchowa jest idealna do pracy na morzu, w przemyśle chemicznym, cysternach,
rafineriach i wielu innych. Krótko mówiąc, linia EX PROOF jest idealna dla wszystkich branż, w których gaz i pył
stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa.
 

UNI-EX to bardzo wytrzymała, ładowalna, przeciwwybuchowa lampa robocza COB LED przeznaczona do stref zagrożonych
wybuchem. W porównaniu do poprzedniej wersji, strumień świetlny został zwiększony z 290 lumenów do 350 lumenów, a czas
pracy wynosi teraz do 15 godzin. Zatwierdzona dla strefy 0/20.

Światło COB LED zapewnia wyjątkowe, mocne i całkowicie równomierne oświetlenie, które idealnie nadaje się do oświetlenia
roboczego. UNI-EX jest dostarczany zarówno z głównym, jak i górnym światłem. Oferuje dwustopniową opcję działania: 50%
lub 100% mocy światła.

Inteligentny wskaźnik baterii z tyłu informuje użytkownika o poziomie naładowania baterii. Wytrzymała i elastyczna lampa
przeciwwybuchowa UNI-EX 03.5617

Niezwykle wytrzymała lampa UNI-EX ma solidną powierzchnię odporną na mokre i brudne środowisko pracy. Ponadto kształt i
powierzchnia lampy zapewniają wygodny, ergonomiczny uchwyt.

Umieść przeciwwybuchową lampę ręczną LED w dowolnym miejscu podczas inspekcji za pomocą obrotowego, wytrzymałego
haka lub silnego magnesu wbudowanego w spód, aby mieć obie ręce wolne do pracy. Elastyczna głowica lampy odchyla się do
180°. UNI-EX została zaprojektowana do noszenia w kieszeni lub na pasku roboczym dzięki wbudowanemu klipsowi do paska.
W ten sposób zawsze masz pod ręką lampę roboczą, gdy potrzebujesz wydajnego i jasnego oświetlenia do pracy.

Lampę można ładować w bazie ładującej. Gdy nie jest używana, lampę można przechowywać w stacji ładującej, która jest
przygotowana do montażu na ścianie. Dlaczego warto wybrać UNI-EX?
• Przeciwwybuchowa latarka 2 w 1 i lampa ręczna w jednym, do 350 lumenów
• Czas pracy do 15 godzin
• Wbudowany magnes, zaczep do paska i solidny hak
• Niezwykle mocne i całkowicie równomierne oświetlenie
• Wodoodporność (IP65)
• Ergonomiczna konstrukcja zapewniająca wygodny i pewny chwyt.
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II 1G Ex ia IIC T3 Ga
II 1D Ex ia IIIC T130°C Da
UNI-EX jest zatwierdzony i certyfikowany przez TÜV SÜD zgodnie z dyrektywą ATEX nr. 2014/34/UE
obowiązującą od kwietnia 2016 r. oraz zgodnie z IECEx.

Konstrukcja UNI-EX jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 3451038.

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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